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Sammanfattning 
Kommunfullmäktige beslutade i maj 2023 att uppdra åt kommunstyrelsen att utifrån 
genomförd inventering och utvärdering av modeller för internt köp och sälj som 
tillämpas i Malmö stad återkomma med förslag på riktlinjer för intern prissättning. 
Stadskontoret har tagit fram förslag på riktlinjer för intern prissättning enligt uppdrag 
från kommunstyrelsen. Kommunstyrelsens arbetsutskott skickade utan eget 
ställningstagande det framtagna förslaget till berörda nämnder för yttrande senast 2024-
08-30.     

Förslag till beslut 
1. Funktionsstödsnämnden godkänner yttrandet.   

Beslutsunderlag 
 Beslut KSAU 240603 §300 Riktlinjer för intern prissättning; nu fråga om remiss 

 Riktlinjer för intern prissättning remissversion 

 G-Tjänsteskrivelse KSAU 240603 Riktlinjer för intern prissättning; nu fråga om 
remiss 

 G-Tjänsteskrivelse FSN 240826 - Remiss angående Riktlinjer för intern 
prissättning 

 Förslag till - Yttrandet gällande Remiss angående Riktlinjer för intern 
prissättning 

Beslutsplanering 
Funktionsstödsnämndens beredning 2024-08-14 
Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2024-08-15 
Funktionsstödsnämnden 2024-08-26 
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Beslutet skickas till 
Stadskontoret 
 
Ärendet 
I samband med beslut om budget 2023 beslutade kommunfullmäktige att ge 
kommunstyrelsen i uppdrag att, tillsammans med berörda nämnder och bolag, 
inventera vilka modeller för internt köp och sälj som tillämpas i Malmö stad samt 
utvärdera ändamålsenligheten av sådana styrmodeller för staden som helhet.  

Kommunfullmäktige beslutade den 23 maj att uppdra åt kommunstyrelsen att, utifrån 
redovisningen av budgetuppdraget, återkomma med förslag på riktlinjer för intern 
prissättning.  

I enlighet med uppdraget har stadskontoret tagit fram Riktlinjer för intern prissättning. 
Riktlinjerna kompletterar de ekonomiska riktlinjer som återfinns i kommunfullmäktiges 
budget. Av förslaget till riktlinjer framgår att självkostnad gäller som huvudprincip för 
interna köp-säljrelationer mellan stadens nämnder. Av riktlinjerna framgår övergripande 
instruktioner för hur interna priser bör sättas, följas upp och utvärderas. Det framgår 
även krav på transparens och skriftlig dokumentation.  

Dokumentet har skickats ut på nämndsremiss för att ge berörda nämnder möjlighet att 
lämna synpunkter samt förankra förslaget. Förvaltningen har tagit fram ett förslag till 
yttrande och föreslår nämnden att godkänna förslaget. 

Ansvariga 
Charlotte Widén Odder  Förvaltningschef
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